

og saa hans Højhedsaarsager Hr. Konsekreret Hans Commandeur af Hamborg
besinder sig ikke nok og har længe ikke været i Academiets.

Lad os nu tale lidt om de kongelige, i Dag er der Værelse i gaden, hvor Kongen i sin Tid
Prinds Ferdinand og Prinsesse Caroline fik en offentlig Declaration paa Klodde
Christiansborg, hvor der er stor Cour og Cafel for mange hundrede Personer
i Aften skal der være Bijou Illuminere. mig kan det i Grundten være ligegyldigt
hvi jeg har været i Udgift eller Tid, da man det glæder mig dog for nok
gode gamle Tunge at han nu skal sine Døttre nok anvende hvi for man siger
skal Ferdinand være Døttre i Klodde naar den gamle Døttre som ikke kan være
længe. Den unge Prinds Døttre kommer her med kongelig Prægt og hans Højhed
maa dog være meget, han er meget minnet.

Hornbeck taler om at være gift, da Koch blev høflig og efter Døttre ikke
gaar han forbi, og blev han det ogsaa, men siden det for molingues blev
Koch Døttre, det er vist nok anderst. I den lilla Architect Schmidt kan jeg
ogsaa hjælpe dem, han havde nok bruden halsen, hvi min Døttre Academiets
kunne Døttre sit ham sat og lærer det der ham skal det og saa den
jaatunge han lærer, først Døttre han ikke bliver antagen da han kan have
faar den lilla Døttre, en Concouerte han med det der Døttre, man er det for Døttre
blunder han til Døttre, en var det godt, men sanden har immer sine Udvik
en til Døttre gan men han at han ikke skulle modtage Medaille forand han
hans saget sin Examen, her lod du ham Døttre saa var det ikke og han har i
Døttre Døttre ikke faar den, han var en i famen Døttre som Høgt men
han var Døttre. hvi han for det sit Døttre land og det til Altona med Døttre
Døttre og Døttre og det gaar han en for Døttre, da da min Døttre selv er
Døttre med Academiets maa det ja indvordet Døttre den Døttre det gaar den
Døttre indtil Døttre hvi den Døttre og Døttre
C. Hornbeck

1829
Højhedsaarsager. Han

Thorvaldsens Museums
ARKIV.

Fiskerhusen & May 1829⁷²

1829.

64

Jeg er alt længe siden jeg har ønsket at skrive til, men det er nok
jag ingen Ledsigelse har det været, da Prinds Salazar, den Neapolitaniske
Minister har haft den Gødske at ville besøge det, da han tager fra Marseille
med Døttre vil han afslutte det i Civita vecchia.

Jeg havde den Glæde for det siden at haare en Døttre fra den Døttre Døttre
Døttre Mand gælder mig det godt, han er en af mine Døttre, hvi han har siger
Døttre for Døttre, hvi det er han nogen Døttre eller Døttre, og jeg tror
at han vist nok kan stille meget godt i Academiets naar han angang der har taget
Døttre. Det vil Døttre er det allerede 10 år siden jeg havde den Døttre
da det blev med den i Døttre Døttre, Gud; hvor er den Døttre af, med
mig er der Døttre ingen Døttre, jeg er det Døttre Døttre 10 år
Døttre, ja det er de jo ogsaa, men Døttre har det Døttre en stor Døttre i min
Døttre Døttre. I Døttre at jeg i Døttre Døttre Døttre i nogen Døttre
og siden Døttre April 1828 ikke har været det af min Døttre, men med alt
Døttre besinder jeg mig Døttre meget vel, og med god Døttre har det
ikke tabt sig, men har det alt Døttre hvi, naar Døttre hvi den Døttre
den anden af min Døttre Døttre, og jeg ikke saa det Døttre nogen igi
indend det med de Døttre Døttre Døttre er det i Døttre, og det Døttre ind
gaa at hvi den Døttre Døttre igi. Døttre Døttre Døttre
Weinzig, Director over det Døttre Døttre, og med Døttre Døttre
Døttre var ogsaa at Døttre Cab for mig. Og Døttre Døttre Døttre mig.
Døttre den Døttre Døttre Døttre jeg indtager de de Døttre maler
Ekersberg og Lund, Land Døttre og Conservateur Møller, og Døttre Jensen

4/5 1829 64

